

**Jobselect.dk ApS**  
**CVR-nr. 31755115**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.09.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Benny Jensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 6           |
| Resultatopgørelse for 2012/13       | 8           |
| Balance pr. 30.06.2013              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2012/13    | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jobselect.dk ApS  
Skovdiget 4  
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 31755115

Hjemsted: Bagsværd

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

### **Direktion**

Benny Jensen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af jobopslag og annonceplads på hjemmesiden [www.jobselect.dk](http://www.jobselect.dk).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 40 t.kr., mod et underskud på 4 t.kr. sidste år. Jobselect-sitet er færdigudviklet og der skal ikke længere afholdes omkostninger til videreudvikling men som den øvrige del af branchen har Jobselect.dk været ramt af et fald af jobannoncer i de seneste par år. Ledelsen anser derfor ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets omkostninger er reduceret til et minimum og ledelsen undersøger muligheden for at indgå tættere samarbejder med øvrige jobportaler samt ved direkte salgsaktiviteter at udvide den nuværende kundeportefølje. Samtidig arbejder ledelsen på at anvende den teknologiske platform til andre aktiviteter for derigennem at udvide selskabets indtjeningsgrundlag. Det er ledelsens forventning at disse tiltag tilsammen vil tilvejebringe et mindre overskud og ledelsen aflægger på den baggrund ud fra en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                 |             | <b>(28.965)</b>        | <b>11.177</b>          |
| Andre finansielle omkostninger                   | 2           | <u>(11.023)</u>        | <u>(14.697)</u>        |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> |             | <b>(39.988)</b>        | <b>(3.520)</b>         |
| Skat af ordinært resultat                        |             | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                            |             | <b><u>(39.988)</u></b> | <b><u>(3.520)</u></b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>       |             |                        |                        |
| Overført resultat                                |             | <u>(39.988)</u>        | <u>(3.520)</u>         |
|  |             | <b><u>(39.988)</u></b> | <b><u>(3.520)</u></b>  |

**Balance pr. 30.06.2013**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u>       | <u>2011/12<br/>kr.</u>       |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 12.485                       | 86.532                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 52.752                       | 3.802                        |
| Andre tilgodehavender                        |             | 40.460                       | 15.004                       |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u><b>105.697</b></u>        | <u><b>105.338</b></u>        |
| <br>   |             |                              |                              |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u><b>1.094</b></u>          | <u><b>13.311</b></u>         |
| <br>   |             |                              |                              |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u><b>106.791</b></u>        | <u><b>118.649</b></u>        |
| <br>   |             |                              |                              |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u><b>106.791</b></u></u> | <u><u><b>118.649</b></u></u> |

**Balance pr. 30.06.2013**

|  | <u>Note</u> | <u>2012/13<br/>kr.</u> | <u>2011/12<br/>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 3           | 125.000                | 125.000                |
| Overført overskud eller underskud      |             | (113.089)              | (73.100)               |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b><u>11.911</u></b>   | <b><u>51.900</u></b>   |
| <br>                                   |             |                        |                        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder      |             | 84.779                 | 66.648                 |
| Anden gæld                             |             | 10.101                 | 101                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b><u>94.880</u></b>   | <b><u>66.749</u></b>   |
| <br>                                   |             |                        |                        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b><u>94.880</u></b>   | <b><u>66.749</u></b>   |
| <br>                                   |             |                        |                        |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b><u>106.791</u></b>  | <b><u>118.649</u></b>  |
| <br>                                   |             |                        |                        |
| Usædvanlige forhold                    | 1           |                        |                        |

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | (73.101)   | 51.899               |
| Årets resultat            | 0                                       | (39.988)   | (39.988)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>(113.089)</b>   | <b>11.911</b>        |

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold

Selskabets egenkapital er opgjort til 11.911 kr. og dermed er selskabet omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Som omtalt i ledelsesberetningen er ledelsen i gang med en række tiltag, der tilsammen forventes at øge indtjeningen i selskabet. Selskabets anpartshavere har afgivet tilsagn om løbende at tilføre selskabet den fornødne likviditet i takt med finansieringsbehovet, således at selskabet fortsat kan opfylde sine økonomiske forpligtelser.

|   | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u> | <u>2011/12</u><br><u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>              |                              |                              |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0                            | 4.592                        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 10.632                       | 8.557                        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 391                          | 1.548                        |
|   | <u><b>11.023</b></u>         | <u><b>14.697</b></u>         |

|                              | <u>Antal</u>          | <u>Pålydende</u><br><u>værdi</u><br><u>kr.</u> | <u>Nominal</u><br><u>værdi</u><br><u>kr.</u> |
|------------------------------|-----------------------|--|--|
| <b>3. Virksomhedskapital</b> |                       |  |  |
| Ordinære anparter            | 125.000               | 1,00   | 125.000                                      |
|                              | <u><b>125.000</b></u> |  | <u><b>125.000</b></u>                        |